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First Austria FA-5530-4-PU AmoxvoudwTtng pouxwVv emava@opTti{OPeEVOS

Emavagoptildpevog amoxvoudwtng pouxwv. Agalpei eUKoAa Kat yprnyopa
TOUg KOPToUG amd {akETEC, MAATO, PouTep Kal HAAALVEG HTTAOULEG Kal Ta
KAVEL oav Kavoupla, Xwpig va toug mpoKaAei npid. Maleuel 0Tl apalpEcel
OTOV EVOWHATWHEVO TOU KAGO WOTE VA PNV AEPWVETE TOV XWPO 6as. Mnv
TMETATE Ta ayanmnuéva oag pouxa, 0wote Toug veéa {wn. AEITOUupYEl He
evowpatwpevn pmatapia 1200 mAh kat @optilel amoé micro USB, omwg Kat to
Klvntd oag.

e Amoyvoudwtng

e Evowpatwpévn pmatapia 1200 mAh
e ®option amd micro USB

e Evowpatwpévog kadog cuAroyng

e Mux TaydnTa

e 3W

e 3 aTOoGALVEG AETIiOES

e Alauetpog Aemidwyv 4.5 ex.

e Awaotdoelg8.5x8.5x8 cm

e Bapog0.21 kg

o IlleprapPavetat kaAwdio @optiong (102 ex.)



XapaktnploTtika

Manufacturer

MovTtéAo
SKU
Barcode

Tepaxia KiBwTtiou
‘Oykog Tuokeuaociag
Elcpopd AvakUkAwong

Bapog pe Zuokeuaoia

Alaotdoelg Tuokeuaoiag

FIRST
AUSTRIA

FA-5530-4-PU

199236-0005

9003898001334

20

0.001 ms

0.062 €/tpx
0.3 kg

9.5x9.5%x10cm


https://www.soundstar.gr/%CE%9A%CE%B1%CF%84%CE%B1%CF%83%CE%BA%CE%B5%CF%85%CE%B1%CF%83%CF%84%CE%AE%CF%82/first-austria

