



### First Austria FA-5530-4-PU Αποχνουδwtēs rūxwv epαναφορτιζόμενος

Επαναφορτιζόμενος αποχνουδwtēs rūxwv. Αφαιρεί εύκολα και γρήγορα τους κόμπους από ζακέτες, παλτό, φούτερ και μάλλινες μπλούζες και τα κάνει σαν καινούρια, χωρίς να τους προκαλεί ζημιά. Μαζεύει ότι αφαιρέσει στον ενσωματωμένο του κάδο ώστε να μην λερώσετε τον χώρο σας. Μην πετάτε τα αγαπημένα σας ρούχα, δώστε τους νέα ζωή. Λειτουργεί με ενσωματωμένη μπαταρία 1200 mAh και φορτίζει από micro USB, όπως και το κινητό σας.

- Αποχνουδwtēs
- Ενσωματωμένη μπαταρία 1200 mAh
- Φόρτιση από micro USB
- Ενσωματωμένος κάδος συλλογής
- Μια ταχύτητα
- 3 W
- 3 ατσάλινες λεπίδες
- Διάμετρος λεπίδων 4.5 εκ.
- Διαστάσεις 8.5 x 8.5 x 8 cm
- Βάρος 0.21 kg
- Περιλαμβάνεται καλώδιο φόρτισης (102 εκ.)

## Χαρακτηριστικά

Manufacturer	
Μοντέλο	FA-5530-4-PU
SKU	199236-0005
Barcode	9003898001334
Τεμάχια κιβωτίου	20
Όγκος Συσκευασίας	0.001 m <sup>3</sup>
Εισφορά Ανακύκλωσης	0.062 €/τμχ
Βάρος με Συσκευασία	0.3 kg
Διαστάσεις Συσκευασίας	9.5 × 9.5 × 10 cm